
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 12.01.2023 година 

За издаване на Запис на заповед в полза на Министерство на 

енергетиката с издател Столична община, обезпечаваща авансово плащане 

по подписан на 10.03.2022 г. Договор за предоставяне на Безвъзмездна 

финансова помощ (БФП) между Столична община (CO) и Министерство 

на енергетиката, за реализацията на проект № BGENERGY-1.002-0005-С01 

„Изграждане на геотермални и реконструкция на вътрешно-отоплителни 

инсталации в две детски градини на територията на Район „Кремиковци“, 

Столична община“ (Проекта) по Процедура BGENERGY-1.002 

„Използване на геотермална енергия за отопление или за отопление и 

охлаждане в сгради държавна или общинска собственост“ на Програма 

„Възобновяема енергия, енергийна ефективност, енергийна сигурност“, 

финансирана от Финансовия механизъм на Европейското икономическо 

пространство 2014-2021 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от  Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на 

Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 

енергетиката, Програмен оператор на Програма ВЕЕЕЕС на Финансовия 

механизъм на Европейското икономическо пространство 2014-2021 г., без 

протест и без разноски, за 30% авансово плащане в размер на 178 302,49 

лв. (сто седемдесет и осем хиляди триста и два лева и 0,49 лева) по договор 

№ BGENERGY-1.002-0005-С01 от 10.03.2022 г., за проект „Изграждане на 

геотермални и реконструкция на вътрешно-отоплителни инсталации в две 

детски градини на територията на Район „Кремиковци” - СО. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.01.2023 г., Протокол № 68, точка 39 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА18-ПП04-4/103/06.01.2023г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


